
 

 

  
 
 
 
 Stadt Alsdorf 

Der Erste Beigeordnete 
 als Wahlleiter 

 
BEKANNTMACHUNG 

 
Zugelassene Wahlvorschläge für die Integrationsratswahl 

am 13. September 2020 
 

Nach der Wahlordnung zur Durchführung der Integrationsratswahl gebe ich hiermit bekannt, dass der 
Wahlausschuss in seiner Sitzung am 28.07.2020 folgende Wahlvorschläge für die Integrationsratswahl in der 
Stadt Alsdorf zugelassen hat: 
 
 

lfd. 
Nr. 

Name Beruf Geburtsjahr, 
Geburtsort 

PLZ, Wohnort 
E-Mail 

 
AVRASYA International 
1 Zorlu, Mevlüt Kauenwart 1963 

s.Karaagac 
52477 Alsdorf 
m.zorlu@hotmail.de 

Stellvertreter: 
Berber, Engin 

Maschinen- und 
Anlagenführer 

1974 
Würselen 

52477 Alsdorf 
enginberber@aol.com 

2 Kacinmaz, Ibrahim Maschinenführer 1973 
Sindirgi 

52477 Alsdorf 
i.kacinmaz@live.de 

Stellvertreter: 
Ulusoy, Kamil 

Betriebsschlosser 1968 
Tonya 

52477 Alsdorf 
kamilulusoy@web.de 

3 Doganci, Selahattin Rentner 1944 
Devrek 

52477 Alsdorf 
s.doganci@yahoo.de 

Stellvertreter: 
Kara, Ismail 

LKW-Fahrer 1975 
Moers 

52477 Alsdorf 
ismailkara67@web.de 

4 Abay, Ramazan Kaufmann im 
Einzelhandel 

1981 
Çiftlik 

52477 Alsdorf 
abay@me.com 

Stellvertreter: 
Demiray, Aylin 

Bankkauffrau 1981 
Würselen 

52477 Alsdorf 
aylin.demiray@hotmail.com 

5 Ömeroğlu, Gülüsan Arzthelferin 1970 
Erkelenz 

52477 Alsdorf 
gueluesan70@hotmail.com 

Stellvertreter: 
Ömeroğlu, Cengiz 

Lackiererhelfer 1971 
Dağbaşı 

52477 Alsdorf 
gueluesan70@hotmail.com 

6 Keser, Veysel Schlosser 1969 
Caycuma 

52477 Alsdorf 
veyskeser69@gmail.com 

Stellvertreter: 
Demir, Erdal 

KFZ Lackierer 1974 
Kütahya 

52477 Alsdorf 
demirler43@hotmail.de 

7 Özdemir, Hasan Industrie Elektriker 
für Betriebstechnik 

1980 
Türkeli 

52477 Alsdorf 
mertoglu33@hotmail.de 

Stellvertreter: 
Berber, Yücel 

Selbstständig 1971 
Bardenberg jetzt 
Würselen 

52477 Alsdorf 
yuecel.berber@gmail.com 



 

 

8 Gümüs, Nurhan Friseurmeisterin 1969 
Bardenberg jetzt 
Würselen 

52477 Alsdorf 
nurhan.guemues@web.de 

Stellvertreter: 
Aydin, Gülcan 

Selbstständig 1980 
Würselen 

52477 Alsdorf 
g-lcan@hotmail.de 

9 Bölceci, Aydin Techniker 1977 
Würselen 

52477 Alsdorf 
aydinboelceci@gmx.de 

Stellvertreter: 
Altunkaya, Kenan 

Qualitätsleiter 1972 
Eschweiler 

52477 Alsdorf 
k.altunkaya92@bugmail.com 

10 Kaba, Ilyas Großgeräteführer 1968 
Yenice 

52477 Alsdorf 
ilyas68@web.de 

Stellvertreter: 
Culcu, Murat 

Maschinenführer 1973 
Caycuma 

52477 Alsdorf 
muratculcu67@icloud.com 

 
Internationale Liste 
1 Kamewe, Alexis  Ingenieur 1979 

Douala 
52477 Alsdorf 
alexis.kamewe@gmail.com  

2 Offermann, Khadija Referentin 1950 
Marrakesch 

52477 Alsdorf 
khadija.louridioffermann@ 
yahoo.de 

3 Ngouah-Bôh, Elvire  Sozialarbeiterin 1982 
Bertoua 

52477 Alsdorf 
elkouadjio@yahoo.fr 

4 Kogbe, Diana  Pflegedienstleitung 1965 
Lagos 

52477 Alsdorf 
ola.kogbe@gmail.com 

5 Kamago Noupipé, Josiane  TGA Ingenieurin 1979 
Douala 

52477 Alsdorf 
josykan@yahoo.fr 

 
Alsdorf, den 29. Juli 2020 
gez. Kahlen 
Erster Beigeordneter und Wahlleiter 
 


